
Reportaż  z  konferencji
„Europa w Akcji 2024”
Zapraszamy na film, w którym nasze self-adwokatki uwieczniły
najlepsze i najpiękniejsze chwile z wyjazdu do Szkocji.

W dniach 7-9 maja 2024 r. self-adwokatki z Warszawy i Biskupca
wraz  z  osobami  wspierającymi  wzięły  udział  w  konferencji
„Europa w Akcji” organizowanej przez stowarzyszenie Inclusion
Europe. To było niesamowite przeżycie i wielka szansa dla
naszych  redaktorek  na  reprezentowanie  Polski  na
międzynarodowej  konferencji.  Tematem  głównym  spotkania  w
Glasgow  była  deinstytucjonalizacja.   Jest  to  zmiana  z
mieszkania  w  dużych  Domach  Pomocy  Społecznej  na  małe
mieszkania.   Zapraszamy  na  film:

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2024/05/FILM-GLASGOW-2
024-wyjazd-Self-Adwokatow.mp4
w filmie wykorzystano fragment piosenki: Julia Pietrucha – On
My Own (Parsley album)

Całkowity  koszt  przelotu  i  pobytu  na  konferencji  został
sfinansowany  przez  Fundację  dla  Polski,  która  przekazała
środki z Funduszu Obywatelskiego im. Henryka Wujca.
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Podsumowanie  konferencji
„Europa w Akcji” – dyskusja
Self-Adwokatów
W dniach 7-9 maja 2024 self-adwokatki z Warszawy i Biskupca
wraz  z  osobami  wspierającymi  wzięły  udział  w  konferencji
„Europa w Akcji” organizowanej przez stowarzyszenie Inclusion
Europe.

Na  konferencji  poruszono  bardzo  ważne  tematy.  Głównym
zagadnieniem była deinstytucjonalizacja.  Jest to zmiana z
mieszkania  w  dużych  Domach  Pomocy  Społecznej  na  małe
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mieszkania.  Zapraszamy  na  dyskusję  self-adwokatów  na  temat
konferencji. Moderatorem rozmowy jest Dorota Tomaszewska.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2024/05/SPOTKANIE-Self
-Adwokatow-po-Europie-w-AKCJI.mp3

Całkowity  koszt  przelotu  i  pobytu  na  konferencji  został
sfinansowany przez Fundację dla Polski, która przekazała self-
adwokatkom środki z Funduszu Obywatelskiego im. Henryka Wujca.
DZIĘKUJEMY!!!
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Radio SoVo na konferencji „E-
SKILLS  –  Umiejętności  E:
Rozwój i Innowacje”
Już w środę, 22 listopada redaktorka naczelna Radia SoVo i
prezeska  Fundacji  Pro  Cultura,  Magdalena  Janczewska  będzie
opowiadać o działalności radia podczas konferencji „E-SKILLS –
Umiejętności  E:  Rozwój  i  Innowacje”  organizowanej  przez
Centrum Projektów Polska Cyfrowa.

Zachęcamy  do  uczestnictwa  online  w  Konferencji  E-Skills.
Więcej  informacji  oraz  link  do  transmisji  ➡
https://www.e-skills.pl/

PROGRAM

9:00 – 9:30 – Otwarcie konferencji

9:35 – 10:20 – Prezentacja projektów POPC – część I

hm. Tomasz Rejmer – ZHP Chorągiew Kielecka 
Magdalena Janczewska – Fundacja Pro Cultura
Dawid Hoinkis – Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej im.
Jerzego Regulskiego
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Dziennikarz  Radia  SoVo  w
Jarosławiu  uczestniczył  w
Europejskiej  Konferencji
Self-Adwokatów w Brukseli
W Brukseli odbyła się Europejska Konferencja Self-Adwokatów.
Uczestniczyło  w  niej  5  self-adwokatów  z  Polskiego
Stowarzyszenia  na  rzecz  Osób  z  Niepełnosprawnością
Intelektualną Koło w Jarosławiu. Wśród nich był dziennikarz
Radia SoVo Tomasz Balicki. Jakie ważne tematy pojawiły się
podczas spotkania? Pytał o to Sylwester Nalepa

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/09/bruksela-gotow
a.mp3

Relacja  z  konferencji  na  facebook’u  jarosławskich  self-
adwokatów – klikij tutaj

fot. PSONI Koło w Jarosławiu
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Transmisja  KONFERENCJI  –
start środa 22 czerwca godz.
11:00 ZAPRASZAMY
Zapraszamy na Konferencję “SoVo – dostępne radio internetowe”
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–  jak  podnosimy  kompetencje  cyfrowe  osób  dorosłych  ze
szczególnymi potrzebami”. Kompetencje cyfrowe są potrzebne w
niemal każdej sferze życia. Jak kształcić je wśród osób ze
szczególnymi  potrzebami?  Jak  uczenie  dorosłych  zamienić  w
interesujące wyzwanie? Opowiemy o tym podczas konferencji 22
czerwca 2022 r, której transmisję można będzie obejrzeć online
na naszej stronie i FB.  

Program

10.00 – 11.00 Rejestracja osób uczestniczących 

11.00  –  11.20  Powitanie  gości.  Poznajcie  projekt  “SoVo  –
dostępne radio internetowe” 

Magdalena Janczewska, prezeska Fundacji Pro Cultura i
redaktorka naczelna Radia SoVo 
Anna Kwiatkowska, wicenaczelna Radia SoVo 

11.20 – 11.35 Co o Radiu SoVo mówią słuchacze i dziennikarze –
projekcja filmu

11:35  –  11:50  Wzrost  kompetencji  cyfrowych  uczestników
projektu – prezentacja wyników badań 

Katarzyna Szwedor, specjalistka ds. badania kompetencji
cyfrowych  oraz  efektywności  działań  szkoleniowych  dla
osób dorosłych 



Marzena  Bałtowska-Jucha,  specjalistka  ds.  badania
kompetencji  cyfrowych  osób  z  niepełnosprawnością
intelektualną

11.50 – 12.20 Panel ekspercki 

Czy  w  Polsce  skutecznie  walczymy  z  wykluczeniem  cyfrowym?
Plany, strategie, dobre praktyki 

Paweł Wdówik, sekretarz stanu w Ministerstwie Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej oraz pełnomocnik rządu ds.
osób niepełnosprawnych 
Aleksandra Ungier – Lambrecht, dyrektorka Bura Projektów
Rozwoju Kompetencji Cyfrowych, Centrum Projektów Polska
Cyfrowa
Emilia  Załuska,  zastępczyn  dyrektora  Centrum  Rozwoju
Kompetencji  Cyfrowych  w  Kancelarii  Prezesa  Rady
Ministrów
Moderator: Magdalena Janczewska, prezeska Fundacji Pro
Cultura 

12.20 – 12.45 Panel dyskusyjny

Czego się nauczyłem dzięki Radiu SoVo?

Dziennikarze i liderzy grup radiowych oraz słuchacze  

Moderator: Anna Kwiatkowska, wicenaczelna Radia SoVo



Jak przetrwać pandemię i nie
zwariować?
Jak przetrwać pandemię i nie zwariować? Posłuchajcie relacji z
konferencji pod tym właśnie tytułem, która pod koniec
października odbyła się w Miejskim Ośrodku Kultury w Kłobucku.
Organizatorem wydarzenia byli: Starostwo Powiatowe w Kłobucku,
Lokalna Grupa Działania Zielony Wierzchołek Śląska, a także
Konsorcjum Cogito – Centrum Edukacji.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/11/jak-przetrwac-
pandemie-i-nie-zwariowac-poprawione.mp3

Co  dał  nam  projekt  Radio
SoVo?  Posłuchajcie  naszych
rozmów
Podczas  szkolenia  i  konferencji  w  Warszawie  podsumowaliśmy
projekt „Radio SoVo – dostępne radio internetowe”. Mogliśmy
wymienić  się  doświadczeniami  i  pomyśleć  jak  dalej  możemy
działać.  Była  to  też  okazja  do  wielu  ciekawych  rozmów.  Z
uczestnikami spotkania rozmawiali dziennikarze Radia SoVo przy
PSONI Koło w Jarosławiu: Tomasz Balicki i Sylwester Nalepa.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/07/sovo-wwa-gotow
e.mp3
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